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7 Gece / 8 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN İSTANBUL – SİNGAPUR İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Singapur Hava Yolları
kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile uçuş saatinden 3 saat önce buluşuyoruz. Bagaj ve bilet
işlemlerinin ardından Singapur Hava Yolları tarifeli seferi Singapur’a uçuş. 2. GÜN SİNGAPUR –
BANGKOK Singapur’a varışımızın ardından Singapur Hava Yolları tarifeli seferi ile Bangkok’a uçuş.
Varışımızın ardından panoramik Bangkok şehir turu. Turumuzda dünyaca meşhur 46 metre
uzunluğu ve 15 metre yüksekliğiyle Yatan Budha heykeli, Oturan Budha heykeli, Stupa’lar (mezar
taşları), Kraliyet Tapınağı Wat Pho ve içinde 5,5 ton ağırlığında Altın Budha heykeli bulunan Wat
Traimit Tapınağı gezilecek yerler arasındadır. Ayrıca; Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Parlamento Binası
ve Tayland’ın şu anki kralının Bangkok’taki malikânesi panoramik olarak görülecek yerler arasında
bulunmaktadır. Şehir turundan sonra otele transfer oluyoruz ve serbest zaman veriyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Bangkok Kanalları Turu (40$)’na
katılabilirler. Bu turumuzda Bangkok’un tarihi kanallarında özel teknemiz ile dünyanın hiçbir yerinde
göremeyeceğiniz ilginç manzaraları görme fırsatı bulacaksınız. Taylıların kanallar üzerindeki
yaşamını yakından tanıyacak, Tayland’ın zengin ile fakir kesiminin kaynaşmasına şahit olacaksınız.
Tapınaklardan birinin önünde kutsal kedi balıklarını besleyecek ve gezimizi bitirmeden önce
Bangkok’un en meşhur 3 tapınağından biri olan muazzam mimarisiyle Wat Arun’u panoramik olarak
göreceğiz. Tur sonunda otelimize transfer oluyoruz. Akşam ise arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği Açık Büfe Akşam Yemekli Baiyoke Sky & Lokal Gece Pazarı
Turu (50 USD – içecekler hariçtir)’na katılabilirler. 309 Metre yüksekliği ile Baiyoke Sky Tayland’ın
85 katlı en uzun binasıdır. Binanın 77. katında bulunan ve 360 derece tüm şehri görebileceğiniz
restoranda, müthiş manzaraya karşı açık büfe akşam yemeğinin keyfini çıkarıyoruz. Yemeğimizin
ardından Tayland’ın ünlü lokal gece pazarına gidiyoruz. Bölgenin kültürünü ve yaşayışını en iyi
şekilde anlayabileceğimiz bu turumuzda yerel halkın arasına karışıp alışveriş imkânı bulacaksınız.
Turumuzun ardından otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 3. GÜN BANGKOK Kahvaltıdan
sonra serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Yüzen
Çarşı Turu (60 USD)’na katılabilirler. Bu turumuzda Bangkok’un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce
dünyaca tanınmış Siam İkizleri’nin doğduğu Samut Songkram Kasabası’nda bir Hindistan cevizi
çiftliğine uğruyoruz. Burada Tay Halkı’nın Hindistan cevizi ağacından nelerde faydalandıkları
hakkında bilgi alıp, bu ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz. Ayrıca içerdeki orkide
bahçesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket edip 10 dakika civarında otobüs yolculuğundan sonra
Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip nefis egzotik Uzak Doğu
manzaraları eşliğinde yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak,
belgesellere jenerik olmuş meşhur Yüzen Çarşı’ya geliyoruz. Nehir üzerindeki kanoların içinde
kurulan açık pazarı görecek ve alışveriş yapma imkânına sahip olacaksınız. Yüzen Çarşı’yı öğlen
kapanana kadar geziyoruz. Bangkok’a dönüş yolunda rehberinizin alacağı Tayland’ın en meşhur
tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Turumuz ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Iconsiam Alışveriş Turu (20 USD)’na katılabilirler. Bu
turumuzda dünyaca ünlü markalar ile yerel markaları bir arada bulabileceğiniz alışveriş imkânımız
olacak. Turumuz ardından serbest zaman. Akşam ise arzu eden misafirlerimiz opsiyonel etkinlik
olarak düzenlenecek olan Açık Büfe Akşam Yemekli Chao Praya Dinner Cruise & Asiatique Riverfront
Gece Pazarı Turu (60 USD – içecekler hariçtir)’na katılabilirler. Uzakdoğu’nun Venedik’i olarak
bilinen Bangkok’un krallar nehri Chao Praya üzerinde 41 metre genişliğindeki teknemizde canlı
müzikli akşam yemeği sizleri bekliyor. Yemeğimizin ardından tarihi Siam Krallığına dayanan,
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okyanus ötesi Avrupalı ülkeler ile Tayland arasında ilk ticaretin yapıldığı bölgede inşa edilmiş, tarih
ve modernizmin iç içe geçtiği, içerisinde 1500’den fazla dükkân ve restoran ile Bangkok’un en yeni
eğlence merkezi olan Asiatique gidiyoruz. Alışveriş için serbest zaman geçirirken krallar nehri olarak
bilinen Chao Praya’a karşı keyfini çıkarmanın tam zamanı! Turumuz sonrası otele transfer oluyoruz.
Konaklama otelimizde. 4. GÜN BANGKOK – PATTAYA Kahvaltıyla başlayan gün Pattaya’ya doğru
başlayan yolculukla devam ediyor. Yol üzerinde bir mücevher fabrikası gezilerek burada Tayland'da
çıkan safir, yakut gibi değerli taşların nasıl işlendiğini ve mücevher haline getirildiğini göreceğiz,
arzu eden misafirlerimiz alışveriş yapabilecekler. Pattaya’ya varışın ardından otelimize transferimiz
gerçekleşiyor. Oda dağılımdan sonra arzu eden misafirlerimiz rehberlerinizin ekstra olarak
düzenleyeceği Timsah Çiftliği Gezisi (30 USD)‘ne katılabilirler. Timsahlarıyla ünlü Tayland’da
bulunan yüzlerce timsah çiftliklerinin içinden sizin için seçtiğimiz en ilgi çekici ve en güzeli olan
Million Year Stone Park’ı ziyaret ediyoruz. Timsah şov gösterisi tüm inanılmazlığı ile seyrinize
sunulacak. Turumuz sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Nong Nooch Tropik Bahçe Turu (50 USD)’na katılabilirler. Tayland’da yıllarca en iyi
düzenlenmiş bahçe ödülü almış olan bu muazzam tropik bahçede çok sayıda fotoğraf çekeceğinizi
garanti ediyoruz. Önce Tay Kültürü’nü yakından tanıyacağımız bir kültürel şov izleyeceğiz. Tay
dansları, Tay Boksu Gösterisi, tarihi savaşların canlandırmasını izledikten sonra ikinci bolüme
geçecek ve burada fillerin yaptıkları harika gösteriyi izleyeceğiz. Tayland’ın simgesi bu sevimli
hayvanların marifetlerine inanamayacaksınız. Daha sonra büyüleyici bahçeyi gezecek ve çeşit çeşit
orkidenin bulunduğu özel bölümü göreceğizAkşam arzu eden misafirlerimiz, rehberlerinizin
opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği ünlü Alcazar Show Gecesi (50 USD)'nde unutulamayacak bir
gece geçirme imkânını bulacaklar. Tayland’da Lido tarzında sunulan bu özel kabare şovunda
değişen sahne dekorları kostümleriyle dansçıları, muhteşem ışık ve ses sistemleriyle görsel şöleni
izleyerek geçireceğiniz unutulmaz bir akşama hazır olun! Şov sonrası bir sürpriz sizleri bekliyor.
Daha sonra rehberiniz eşliğinde Pattaya’yı yürüyerek yakından tanıyoruz. Gezi bitiminde otele
dönüyoruz. Konaklama otelimizde. 5. GÜN PATTAYA Kahvaltıdan sonra arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle Yemekli Mercan Adası Turu (60 USD)’na katılabilirler.
Pattaya Sahili’nden özel sürat teknelerimizle, palmiye ağaçları arasında mercan tozlarından oluşmuş
beyaz kumsalı ile bütün gün turkuaz sularında yüzebileceğimiz Mercan Adası’na gidiyoruz. Öğle
yemeği ızgara balık, salata ve tropik meyvelerden oluşuyor. Gezi bitiminde otele dönüyoruz.
Konaklama otelimizde. 6. GÜN PATTAYA – BANGKOK – PHUKET Otelde alacağımız kahvaltının
ardından Bangkok Havalimanı’na transfer. Yerel havayolları ile Phuket’e uçuş. (İç hat uçuş saatleri
havayoluna bağlı olarak değişiklik gösterebilir.) Phuket varış sonrası arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Fil Safarisi Turu (50 USD)’na katılabilirler. Bu turumuzda
Asya’nın muhteşem görünümlü ve bir o kadar akıllı canlıları ile tanışma fırsatı, ormanda birlikte
geçireceğiniz yaklaşık 30 dakikalık serüveni ve yeni arkadaşlarınızı unutamayacaksınız. Tur sonrası
otele transfer. Akşam arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği
Akşam Yemekli Siam Niranit Gösterisi (80 USD)’ne katılabilirler. Bangkok’un en meşhur kabare
gösterisine hoş geldiniz. Şov öncesi akşam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra gösterinin
yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz. Tayland kültür ve tarihini essiz koreografilerle izleyicilerinin
beğenisine sunan Siam Niramit Show, Guinness Rekorlar kitabında yerini almış devasa sahnesi,
150’nin üzerindeki dansçı kadrosu ve dünya üzerindeki en son sahne teknolojisi ile izleyenlere
unutulmaz bir aksam vadediyor. 4 boyutlu efektler, göz alıcı sahne kostümleri, havada bale,
akrobasi ve Tay kültürünün masalsı bir dilde ışık ve sahne dekorlarıyla anlatımını büyülü bir
atmosferde izliyoruz. Show’umuzun ardından otelimize dönüş. Konaklama otelimizde. 7. GÜN
PHUKET Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz,
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle Yemekli Phi Phi Adası Turu (90 USD)’na katılabilirler.
Bu turumuzda Andaman okyanusunda bulunan Phi Phi adaları ile Phuket arasında yaklaşık 28 mil
mesafe bulunmaktadır Özel yapım surat tekneleri ile hızlı ve eğlenceli bir şekilde okyanusun
ortasındaki muhteşem adalara varıp bu doğa harikası kara parçası ve adaları arasında gezerken
harika fotoğraf kareleri ile gününüzü ölümsüzleştireceksiniz. Öğle yemeği için bölgedeki en iyi
restoranları sizin için seçtik. Ardından turkuaz rengi sularda yüzmek ve benzersiz mercanlar ile
balıkları görebilmek için şnorkel ile dalış fırsatınız olacak. Tur sonrası otele transfer oluyoruz. Akşam
ise arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği Simon Kabare
Gösterisi (50 USD)’ne katılabilirler. Bu turumuzda Uzak Doğu’nun en güzel kabare tarzı
gösterilerinden birine hoş geldiniz! Son teknoloji ışık ve ses sistemleri, muhteşem sahne dekorları,
dansçıları ve gösterişli kostümleri ile görülmeye değer bir gösteri. Tur sonrası otele transfer.
Konaklama otelimizde. Konaklama otelimizde. 8. GÜN PHUKET Otelde alacağımız kahvaltının
ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle
Yemekli James Bond Adası Turu (90 USD)’na katılabilirler. Bu turumuzda adından anlaşılacağı üzere



1974 yılında James Bond “Altın tabancalı adam” bölümünün çekildiği adayı ziyaret ederek dünyanın
bir ucunda bulunan bu essiz ve bir o kadar unlu kayanın önünde fotoğraf çektirip sahilde vakit
geçirme, adadaki Müslüman köylülerinden alış veriş yapabilme, kanolar ile mağaralarda essiz doğa
harikalarını gözlemleme ve daha nice sürprizler ile dolu keyifli bir gezi sizi bekliyor… Tur sonrası
otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 9. GÜN PHUKET – SİNGAPUR Sabah erken saatte
otelden ayrılıyoruz ve Phuket Havalimanı’na transfer oluyoruz. Singapur Hava Yolları tarifeli seferi
ile Singapur’a hareket ediyoruz. Singapur’a varışımızın ardından panoramik Singapur şehir
turumuza başlıyoruz. Turumuzda Singapur Nehri, Meclis Binası, Opera Binası, Mahkeme Binası ve
Çin Mahallesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından serbest zaman. Arzu eden
misafirlerimiz opsiyonel etkinlik olarak düzenlenecek olan Night Safari (80 USD)’ne katılabilirler.
Mihver geyiği, Hint gergedanı, Asya filleri, aslanlar ve Afrika buffalosu gibi birbirinden farklı bir çok
türe ev sahipliği yapan hayvanat bahçesini alışılanın aksine gece ziyaret etmek üzere yola çıkıyoruz.
Özel ve eşsiz ışıklandırmasıyla hayvanları gece edeceğiniz bu ziyarette, doğal ortamlarında ve yakın
mesafeden görme şansına erişeceksiniz. Tur sonrası rehberimizin belirleyeceği saatte havaalanına
transfer oluyoruz. 10. GÜN SİNGAPUR – İSTANBUL Singapur Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a
hareket. İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.
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